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DEI LAVORI PUBBLICI
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1° ADEGUAMENTO

SCHEDE D.M. 9 GIUGNO 2005

SCHEDA 1 - QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI
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Schede per la Programmazione triennale riportate nel D.M. del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti del 9 Giugno 2005

SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2010/2012
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Genova

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

TIPOLOGIE RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita Finanziaria
Primo anno

Disponibilitd Finanziaria

Secondo anno

Disponibilitd Finanziaria
Terzo anno

Importo Totale

Entrate aventi destinazione vincolata per legge

108.970.401,00

222.266.135,00

18.410.146,00

349.646.682,00

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

83.435.885,00

96.916.966,00

82.010.346,00

262.363.197,00

Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati 23.317.451,00 50.000,00 800.000,00 24.167.451,00
Trasferimento di immobili ex art.19, c.5-ter L.n. 0,00 0,00 0,00 0,00
109/94

Stanziamenti di bilancio 79.411.237,00 9.117.779,00 0,00 88.529.016,00

Altro (1)

18.298.217,00

71.929.057,00

27.214.721,00

117.441.995,00

Totali

313.433.191,00

400.279.937,00

128.435.213,00

842.148.341,00

(1) Compresa la cessione di immobili

Note

Il responsabile del programma

Laura Petacchi




